
 
 

UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/317/18 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 1 marca 2018 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest 

Gmina Miedziana Góra udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/317/18 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 1 marca 2018 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Miedziana 
Góra udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Załącznik graficzny do Uchwały pt. „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Miedziana Góra”, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2618



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2618

klaudiamisiewicz
Typewriter
Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr III/27/24

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2618



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2618



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2618



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2618



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2618



89a90a

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2618

klaudiamisiewicz_1
Typewriter
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/27/24

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-04T08:11:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




